

KARSTEN THAMBJERG HOLDING ApS

Svinget 5
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2017

Karsten Tambjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARSTEN THAMBJERG HOLDING ApS
Svinget 5
6960 Hvide Sande

CVR-nr: 27375375
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN
Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande
DK Danmark
CVR-nr: 21813400
P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investering og dertil relateret virksomhed

Udvikling i året

Årets resultat efter skat udgør -1.978 t. kr. mod 240 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.250.087	92.663
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.872	-7.298
Bruttoresultat		-2.229.215	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.294	-22.188
Resultat af ordinær primær drift		-2.250.509	-22.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			92.663
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-7.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		154.476	286.733
Andre finansielle indtægter		209.676	38.574
Øvrige finansielle omkostninger		-92.016	-89.014
Ordinært resultat før skat		-1.978.373	299.470
Årets resultat		-1.978.373	240.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.690.082	-347.331
Overført resultat		610.509	486.733
I alt		-1.978.373	240.602

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.820.536	14.510.618
Kapitalandele i associerede virksomheder		452.091	431.219
Andre tilgodehavender		250.156	311.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.522.783	15.253.112
Anlægsaktiver i alt		12.522.783	15.253.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.389.307	9.524.773
Tilgodehavende skat		1.074.170	262.293
Andre tilgodehavender		9.854	
Tilgodehavender i alt		9.473.331	9.787.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.177.477	2.079.902
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.177.477	2.079.902
Likvide beholdninger		1.359.876	1.785.492
Omsætningsaktiver i alt		13.010.684	13.652.460
Aktiver i alt		25.533.467	28.905.572

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		9.701.319	12.391.401
Overført resultat		15.553.595	14.943.086
Forslag til udbytte		101.200	101.200
Egenkapital i alt		25.481.114	27.560.687
Gæld til banker			17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			884.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.353	
Periodeafgrænsningsposter			439.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.353	1.344.885
Gældsforpligtelser i alt		52.353	1.344.885
Passiver i alt		25.533.467	28.905.572

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.119.217	431.219
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.119.217	431.219
Nettoopskrivninger primo	12.391.401	0
Andel i årets resultat jf. note	-2.690.082	20.872
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	9.701.319	20.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.820.536	452.091

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Haurvig Mink APS	100%	11.820.535	-2.690.082

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Martinus Gård I/S	50%	452.092	20.872

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i Martinus Mink I/S, 694 t.kr., er der givet pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.500 t.kr.